223. Ἀλλὰ φώσδε τάχις] Ἀλλὰ ἔξελθεῖν ἐκ τοῦ ἄδου καὶ εἰς τὸ φῶς αὐθίς ἐπανελθεῖν προσθυμοῦ. Q. Διλαίεο] Λεπτεῖ τὸ ἔλεῖν ἢ ἴκεσθαι. B.

224. Γυναικί] Ἰστέον δὲ ὅτι δύο οὐσῶν εὐθειῶν, τοῦ γυνή καὶ τοῦ γύναικος ἀρρήτου ἡς ἡ γενικὴ γυναικός, ἐπὶ μὲν γυναικὸς ἔημά τε τὸ γυναικέως καὶ ὄνομα ὁ γυ-

1) Difficile et corruptum scholion, fortasse etiam mutatum; in quo cetera non expedio. Prope initium lege: οἱ δὲ, δάμναται, ὡς πρῶτα ληπη, ὡς Κράτης. Triplex igitur fuisse videtur lectio: vulgata ita scripta ΔΑΜΝΑΙΕΠΕΙ; secunda ΔΑΜΝΑΤΕΠΕΙ pro δάμναται ēst, quae plenis litteris exarata occasionem dedit Crateti corrigendi ΔΑΜΝΑΤΑΙΩΣ. Illud receptae lectioni obstat, quod δάμνα δάμνα nusquam apud poëtam occurrit, sed aut δάμνη aut δάμναμαι, hoc activo sensu usurpatum Od. ξ, 488. In Il. ξ, 199. δάμνη rite adhibetur utpote contractum e δάμνασαι, quod ipsum numeros meliores redderet. Pors. Excidisse aliquid post nomen Κράτης mihi quoque exploratum est. Certe quae sequuntur non amplius spectant ad hujus scholii textum; sed memoratur tantum in illis, per aliquem cum praecedentibus nexum, tanquam itidem legitima 2. personae forma δάμνη (accentum nondum appingo); cui in discrimen tertiae, quae in textu est, additum fuit pronomen οὐ, et fortasse; ad indicandum sensum itidem activum, accusativus quoque μέ, οὐ με δάμνα, quod corruptum transiit in συνεδάμνα. Hanc itaque formam δάμνη Ptolemaeus Ascalonita docebat esse decurrentem e pleniori δάμνασσαι: sic enim legendum, ἡ τὸν δάμνασαι ἀποκοπή: pronuntiandumque esse exitus inflexo δάμνη, plane ut πειρᾶ 2. pers. verbi πειρῶμαι. Comparatur tandem atticum etiam δίνα pro δίνασαι. Quod autem ait grammaticus ἐκφωνεῖσθαι τὸ ι, de eo ipse viderit. Ceterum concinit cum his, nostramque rationem confirmat schol. Il. ξ, 199. ubi illud 2. personae δάμνη ita explicatur: δάμνη — ἀποκοπὴ τον δάμνασαι: cui scholio dum accentus e codice appingantur, ego grammaticum dedisse statuo, non δάμνασαι: quod breviatum esset δάμνη, ut δύνα: sed δάμνασαι; ut appareat ex scholii nostri formis δάμνηαι et illo e δάμνασαι corrupto δάμναται. Iam si legitima est forma δάμνη in 2. pass., legitima est etiam in 3. act. δάμνη. Illi contra grammatici qui utrumque damnarent, in Iliade opinor scribebant δάμνη pro δάμνασαι, et in nostro loco δάμναται ὡς. Poterant utique etiam δάμναται ēst, sed hujus scripturæ nullum in hoc scholio vestigium.

γαικίας, ἐκ δὲ τοῦ γυνή ὁ γύνις. δηλοῦ δὲ οὗτος οὐ μόνον τὸν λάγνον ἔτι δὲ καὶ τὸν δειλὸν, ἀλλὰ καὶ τὸν μὴ ἴκανὸν δι’ ἄτονίαν γυναικὶ συνεῖναι. καὶ περὶ ἀλεξάνδρου ἔρρεθη, εὐλαβοῦντο γάρ φησι μὴ γύνις εἴη. (Plut. in Alex.) B.